26/09/22, 04:23 Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO) - Comune di BUSCA (ltalia) - Politiche 25 settembre ...

<€Eligendo

Politiche 25 settembre 2022

Camera | Scrutini | Italia / Circ. PIEMONTE 2 / Coll. plur. PIEMONTE 2

/ Coll. uni. PIEMONTE 2 - UO5 (CUNEO)

I Collegio unin. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO) - Comune di BUSCA

Sezioni: 11/ 11 (Tutte) Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 04:02

Candidati uninominali e liste

A A CIABURRO MONICA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA PER SALVINI PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI - TOTI -
BRUGNARO - UDC

PIONE LUCA

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA
DEMOCRATICA E PROGRESSISTA

+EUROPA

https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniC10202202230270340

3.0230

1.677

699

505

34

1.0600

4L

237

\oti

58,21

33,87

14,12

10,20

0,69

20,41

13,01

4,79

13


https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI0200000000000000
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI0202200000000000
https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniCI0202202230000000
https://elezioni.interno.gov.it/elezionihome

26/09/22, 04:23

Elettori: 7.800 | Votanti: 5.563 (71,32%) | Schede nulle: 265 Schede bianche: 105 Schede contestate: 0

Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO) - Comune di BUSCA (ltalia) - Politiche 25 settembre ...

¢ Sinistra

L5 IMPEGNO
€ avico

_ \\\

,.‘\‘

f PER LITALLA CON ..'u
| PARAGONE, |

\\ 'o'

de Magistris

TOTALE

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO -
CENTRO DEMOCRATICO

COSTA ENRICO

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

SERRATORE ROSINA

MOVIMENTO 5 STELLE

RADOSTA PAOLO

ITALEXIT PER LITALIA

MUSSO FEDERICO

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

FIERRO ANIELLO DETTO NELLO

UNIONE POPOLARE CON DE
MAGISTRIS

Uninominale

Proporzionale

https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniC10202202230270340

123

13

5116

L64

3310

306

152 @

143

76 0

73

40O

33

5.193

4.951

2,48

0,26

9,84

9,37

6,37

6,18

2,93

2,89

1,46

1,47

0,77

0,67

100

2/3



26/09/22, 04:23 Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO) - Comune di BUSCA (ltalia) - Politiche 25 settembre ...

© Eligendo é a cura del DAIT - Ministero dell'Interno
Servizi Informatici Elettorali, Contabilita e Contratti

https://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20220925/scrutiniC10202202230270340 3/3



