

Politiche 25 settembre 2022

Camera | Scrutini | Italia / Circ. PIEMONTE 2 / Coll. plur. PIEMONTE 2 / Coll. uni. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO)

Collegio unin. PIEMONTE 2 - U05 (CUNEO) - Comune di BUSCA

Sezioni: 11 / 11 (Tutte)

Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 04:02

ezioni: 11 / 11 (Tutte)	Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 04:02		
	Candidati uninominali e liste		Voti
^ 4	CIABURRO MONICA	3.023 🚯	58,21
GIORGIA MELONI PRATELII PITALIA	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	1.677	33,87
SALVINI	LEGA PER SALVINI PREMIER	699	14,12
BERLUSCONI PRESIDENTE	FORZA ITALIA	505	10,20
modetati	NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC	34	0,69
^ 4	PIONE LUCA	1.060 🚯	20,41
Particl Genocratico TRAIN SEMICANTEA E PRODUCTION	PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA	644	13,01
EUROPA BONINO	+EUROPA	237	4,79

	Sinistra EUR PA VERDE VERDE	ALLEANZA VERDI E SINISTRA	123	2,48
	IMPEGNO CIVICO	IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO	13	0,26
^	&	COSTA ENRICO	511 1	9,84
	CALENDA	AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA	464	9,37
^	•	SERRATORE ROSINA	331 🚯	6,37
	MOVIMENTO 2050	MOVIMENTO 5 STELLE	306	6,18
^	-	RADOSTA PAOLO	152 1	2,93
	PARAGONE PARAGONE	ITALEXIT PER L'ITALIA	143	2,89
^	2	MUSSO FEDERICO	76 1	1,46
	SOURANA POPOLATE	ITALIA SOVRANA E POPOLARE	73	1,47
^	2	FIERRO ANIELLO DETTO NELLO	40 🚯	0,77
	UNIONE POPOLARE de Magistris	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS	33	0,67
	TOTALE	Uninominale	5.193	100
	IOIALL	Proporzionale	4.951	100

Elettori: 7.800 | Votanti: 5.563 (71,32%) | Schede nulle: 265 Schede bianche: 105 Schede contestate: 0

© Eligendo è a cura del DAIT - Ministero dell'Interno Servizi Informatici Elettorali, Contabilità e Contratti